2

[image: Углегорское%20СП_Герб[2]]
Российская Федерация
Ростовская область, Тацинский район
Муниципальное образование «Углегорское сельское поселение»
Администрация Углегорского сельского поселения
________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.06.2024 г.                                         № 85                                          п. Углегорский

О предоставлении  гр. Венглярскому Сергею Сергеевичу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный Тацинский район, Углегорское сельское поселение, п. Углегорский, ул. Мира, 9д

          Рассмотрев заявление гр. Венглярского Сергея Сергеевича, заключение о результатах публичных слушаний от 06.06.2024 года, предоставленные документы в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ, Федеральным  законом  от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах  организации местного  самоуправления  в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Углегорское сельское поселение», решением Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 28.08.2018 года № 102  «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Углегорского сельского поселения», Администрация муниципального образования  «Углегорское  сельское  поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить  гр.  Венглярскому Сергею Сергеевичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный Тацинский район, Углегорское сельское поселение, п. Углегорский, ул. Мира, 9д (S - 600 кв.м, КН - 61:38:0050113:1277).
2. Изменить вид разрешенного использования земельному участку с кадастровым номером 61:38:0050113:1277, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный Тацинский район, Углегорское сельское поселение, п. Углегорский, ул. Мира, 9д с вида разрешенного использования «Благоустройство территории» на вид разрешенного использования «Объекты розничной торговли».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава  Администрации Углегорского
сельского поселения                                                                 К.В. Ермакова
image1.jpeg